

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



-24%

3 999 Ft
2 999 Ft

AUCHAN KEDVENC
MARHA DARÁLTHÚS
Ft/kg,
max. 20% zsírtartalom,
védőgázos csomagolás



-29%

1 239 Ft
879 Ft

AUCHAN KEDVENC
FRISS EGÉSZ CSIRKE
Ft/kg, csomagolt



TV REKLÁMUNKBÓL



699 Ft
-36%
Bizalomkártyával:
447 Ft

MANDARIN
Ft/kg



499 Ft
-40%
Bizalomkártyával:
298 Ft

CHERRY PARADICSOM
VAGY CHERRY
SZILVAPARADICSOM
csomagolt, 250 g, 1996 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1192 Ft/kg



-36%

55 Ft
35 Ft

BAGETT VIZES ZSEMLE
Ft/db, 52 g, 673 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-25%

3 999 Ft
2 990 Ft

TAURIS BÜKKFÁN
FÜSTÖLT-FÓTT,
DARABOLT,
FÜSZEREZETT SZICÍLIAI
VAGY FOKHAGYMÁS
COMB
Ft/kg



199 Ft

TAURIS SZELET
Ft/db, többféle,
55 g, 3618 Ft/kg



-24%

499 Ft
379 Ft

AUCHAN KEDVENC
SZELETELT SAJT
többféle,
125 g,
3032 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-19%

368 Ft
295 Ft

VEDD A HAZAIT!
ESL DOBOZOS TEJ
2,8%, 1l
Az ajánlat
2024.02.15–28-ig
érvényes.



459 Ft

AUCHAN KEDVENC
TEJFŐL
20%, 450 g,
1020 Ft/kg



-22%

1 799 Ft
1 399 Ft

AUCHAN KEDVENC
GYORSFAGYASZTOTT
PANÍROZOTT
CSIRKEMELLFILÉ
700 g, 1999 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-23%

1 299 Ft
999 Ft

GYÜMÖLCS-
TARTALOM
MIN. 50%
az adott
termékre
jellemző
gyümölcsből.



AUCHAN COLLECTION
GYÜMÖLCSZÖRP
Ft/db, többféle,
0,7 l, 1427 Ft/l
+ üvegbetétdíj 127 Ft

TV REKLÁMUNKBÓL



799 Ft

HOHES C
GYÜMÖLCSLÉ
Ft/db, többféle, 1 l
Az ajánlat a Hohes C
narancs, mild narancs
és gyümölcsös
narancs termékekre
nem vonatkozik.



6 995 Ft

JÄGERMEISTER
VAGY
JÄGERMEISTER
SCHARF
1 l



224 Ft

ARANY SZARVAS
DOBOZOS SÖR
4,2%, 0,5 l, 448 Ft/l
239 Ft
ARANY SZARVAS
DOBOZOS SÖR
5,2%, 0,5 l, 478 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



Érvényes: 2024.02.15–21.

20-40% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-20%

2 079 Ft
1659 Ft

AUCHAN KEDVENC

SERTÉSCSÜLÖK
Ft/kg, csont nélkül,
védőgázos csomagolás



-20%

1 049 Ft
829 Ft

FRISS CSIRKECOMB

FARRÉSSZEL
Ft/kg,
vákuumcsomagolt



-30%

699 Ft
488 Ft

PIROS GRAPEFRUIT

Ft/kg



-20%

539 Ft
428 Ft

AUCHAN KEDVENC

LAGÚNA SALÁTAMIX
200 g, 2 140 Ft/kg



-33%

299 Ft
199 Ft

**PUR-PUR TEPERTŐS-
SZILVÁS RÚD**

Ft/db, 100 g, 1990 Ft/kg



-29%

999 Ft
639 Ft

**CERES NEWLINE SZÉNHIDRÁT-
CSÖKKENTETT CIPŐ**

szeletelt, csomagolt,
350 g, 1826 Ft/kg



-23%

649 Ft
499 Ft

**WIESBAUER
FELVÁGOTT**

többféle, 80/100 g,
6238/4990 Ft/kg



-40%

1 999 Ft
1 199 Ft

**RÉGIMÓDI LIBA-
VAGY KACSAZSÍR**

400 g, 2998 Ft/kg



-20%

326 Ft
260 Ft

**AUCHAN KEDVENC
UHT DOBOZOS TEJ**

0,1%, 1 l



-20%

325 Ft
259 Ft

**AUCHAN KEDVENC
VAJ**

80%, 100 g, 2590 Ft/kg



259 Ft

-23%

Bizalomkártyával:
199 Ft

**BARACKOS-VANÍLIÁS
PÁRNA**

Ft/db, 115 g, 2252 Ft/kg

Bizalomkártyával:

1730 Ft/kg



-14%

339 Ft
289 Ft

CSOKOLÁDÉS MUFFIN

Ft/db, 85 g, 3400 Ft/kg



-22%

999 Ft
699 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZENDVICS**

Ft/db, többféle,
169/185/188,5 g,
4136/3778/3708 Ft/kg



-27%

1 799 Ft
1 299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZELETELT BACON**

enyhén sózott,
gyorspácolt, búkkfával



füstölt, nyers, szeletelt
császárszalonna,
védőgázos csomagolás,
2x200 g, 3248 Ft/kg



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-20%

269 Ft
215 Ft

PARMALAT
IVÓJOGHURT
erdei gyümölcsös,
330 g, 652 Ft/kg



-20%

169 Ft
135 Ft

KINDER PINGUI
30 g



-24%

2 919 Ft
2 199 Ft

ZANETTI PARMIGIANO
REGGIANO SAJT
200 g, 10995 Ft/kg



-30%

3 599 Ft
2 519 Ft

JACOBS KRÖNUNG
ŐRÖLT KÁVÉ
500 g, 5038 Ft/kg



-20%

995 Ft
789 Ft

AUCHAN KEDVENC
BARNA NÁDCUKOR
1000 g



-34%

529 Ft
349 Ft

RICELAND
KONYHAKÉSZ RIZS
4x100 g, 873 Ft/kg



-29%

649 Ft
459 Ft

MAGGI ALAP VAGY FIX
többféle,
28/30/32/35/37/39/42/46/48 g



-25%

2 399 Ft
1 799 Ft

FROSTA ARANY HALRUDAK
450 g, 3998 Ft/kg



-20%

3 799 Ft
3 039 Ft

KOCH FRISSEN
PRÉSELT GYÜMÖLCSLÉ
Ft/db, 100%, többféle,
3 l, 1013 Ft/l



-28%

139 Ft
99 Ft

MIZSE ÁSVÁNYVÍZ
Ft/db, többféle,
1,5 l, 66 Ft/l



-15%

319 Ft
269 Ft

AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
TEJFÖL
20%, 150 g, 1793 Ft/kg



999 Ft
/db

BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

DR. OETKER FELICIANA PIZZA
többféle, 320/325/335/360 g

1 db: 1499 Ft, 4684/4612/4475/4164 Ft/kg
2+1 db: 2997 Ft, 3122/3074/2982/2775 Ft/kg



839 Ft

MILKA KEKSZ
Ft/db, többféle, 132/140/150/156/175/185 g,
6356/5993/5593/5378/4794/4535 Ft/kg



2 359 Ft

NUTELLA
750 g, 3145 Ft/kg



**RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!**

**Elérhető termékeink:
online.auchan.hu**



299^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
PAPÍR ZSEBKENDŐ**
Ft/csomag, többféle,
3 rétegű,
100 db, 3 Ft/db



TV REKLÁMUNKBÓL



-27%

**7 999^{Ft}
5 799^{Ft}**

PERSIL MOSÓGÉL
88 mosáshoz,
3,96 l, 1 464 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
52 db/csomag,
111,5 Ft/db



-19%

**619^{Ft}
499^{Ft}**



**AUCHAN TIPP
KUTYAÉLEDEL KONZERV**
Ft/db, többféle íz, 1240 g,
402 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL



3 239^{Ft}

**ZEWA DELUXE
TOALETTPAPÍR**
Ft/csomag, 3 rétegű,
150 lap, 24 tekercs,
135 Ft/tekercs



799^{Ft}

**GARDENSTAR
FA HŐMÉRŐ**
20 cm



gardenstar

799^{Ft}

**GARDENSTAR
KÉZISZERSZÁMSZETT**
3 db-os



gardenstar

499^{Ft}

-10%

Bizalomkártyával:
449^{Ft}

**GARDENSTAR
SZOBAI PERMETEZŐ**
Ft/db, 600 ml

gardenstar



899^{Ft}

**GARDENSTAR
KERÁMIA PÁRÁSÍTÓ**
Ft/db



gardenstar

499^{Ft}

**GARDENSTAR
MŰANYAG LAPÁT**
29x10 cm



gardenstar

699^{Ft}

**GAZDASÁGI
BORSÓ FAJTA**
többféle,
200/250 g,
3 495/2 796 Ft/kg



1 199^{Ft}

-16%

Bizalomkártyával:
999^{Ft}

**LANDFORCE
ÁLTALÁNOS
FÖLDKEVERÉK**
40 l, 30 Ft/l
Bizalom-
kártyával:
25 Ft/l



1 390^{Ft}

-28%

Bizalomkártyával:
999^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
PALÁNTA
VIRÁGFÖLDKEVERÉK**
20 l, 69,5 Ft/l

Bizalomkártyával:
50 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



699^{Ft}

DUGHAGYMA
vörös-, lila- vagy
fokhagyma



599^{Ft}

**FLORA
FANTASTICA
TAVASZI
VIRÁGHAGYMA**
Ft/db, többféle



**A kiemelt ajánlatok
2024.02.15–28-ig
érvényesek.**



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR07